CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE URBANISTICA E
GESTIONE DEL TERRITORIO

SETTORE MANUTENZIONI IMMOBILI COMUNALI

DETERMINAZIONE

o,

N % 5’{ / gen. del 3 ij DH" 2013 N‘ﬁégjdel Q%E ‘032’6 3

Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA CONDUZIONE DEGLI IMPIANTI
TERMICI E POMPE DI CALORE NEGLI EDIFICI DI PROPRIETA’ DEL COMUNE DI
TERRACINA - RETTIFICA PUNTO 1) DEL DISPOSITIVO DI CUI ALLA
DETERMINAZIONE N. 935/GEN 17/10/2013

CIG: 536573696A

[1 DIRIGENTE

L’anno 2013, addi 29 del mese di ottobre alle ore 11,00 nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita,

Visto il D.Lgs 163/2006 ss.mm.ii.

Visto il D.P.R 207 /2010 Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 163/2006;
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;




Vista

-la determinazione dirigenziale n.287 del 8/08/2013 n.877/Gen. del 30.09.2013 con la
quale ¢ stato approvato il C.S.A,;

-la determinazione dirigenziale n.330 del 16/10/2013 n. 935/Gen. Del 17/10/2013 con
la quale & stata adottata determina a contrarre;

Atteso che per mero errore si sono indicati articoli del codice dei contratti che riguardano
altre procedure non coincidenti la ratio della scelta della procedura della presente gara;
Visto che si richiama lart. 221 per indicare la procedura negoziata senza previa
pubblicazione di un bando di gara, procedura disciplinata invece dall’art. 122;
Considerato che si indica l’art. 83, quindi, adottando conseguentemente il criterio
dell’offerta economicamente pitl vantaggiosa;

Considerato che per tale tipo di affidamento necessita lindicazione puntuale dei criteri
valutativi sia della parte tecnica che di quella economica;

Considerato che trattasi, in effetti, di appalto che riguarda semplice manutenzione
ordinaria per la durata di 1 anno si ritiene sufficiente adottare il criterio di scelta di cui
all’art. 82.

Tutto cio premesso

DETERMINA

1- di rettificare il punto 1) del dispositivo di cui alla determina dirigenziale n 935/Gen del
17/10/2013 nella parte in cui si richiama il criterio di aggiudicazione modificando quindi
P’art. 83 con l’art. 82 del D. Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. Resta confermato tutto il resto.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

e Non necessita del visto di regolarita contabile

e viene inviata all’ufficio gare e contratti per gli adempimenti di
competenza;

e va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
I'Ufficio Segreteria Generale;

o va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;.

o Va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

() L Rup
Geom. E@im&h@%ﬁﬂl%rnace

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 26

ott.sa Ada Nasti




REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica , su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata pubblicata il giorno 2N ATT 9013 sull’Albo Pretorio on-
line del Comune (all'indirizzo www., gazzettaamnﬁjlmstratlva it ) ai sensi dell’art.32 della
legge 18 giugno 2009, n.69.

Terracina, 38 U*ml 2@?3

I,

Il Dele to
ISTRUTTORE AN
Sig. Raimgn

INISTRATIVO LA SEGRETERIA GENERALE
Pannozzo




